
 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 5.SINIF KLİNİK UYGULAMA DERSİ PROGRAMI 

 
30 EYLÜL E KADAR TAM GÜN  

FRM-116/00 

 

 19 AĞUSTOS 

5 EYLÜL 

5 EYLÜL 

24 EYLÜL 

24 EYLÜL 

23 EKİM 

24 EKİM 

28 KASIM 

29 KASIM 

3 OCAK 

 

06 OCAK 

07 ŞUBAT 

 

Endodonti 

Turgay Zeynallı 

Muhammed Yüzgeç 

Nimet Yıldırım 

Elif Büşra Tepegöz 

Kübra Kahraman 

Merve Ahsen Bakgün 

  

 

   

Restoratif Diş 

Tedavisi 

Ömer Faruk Arslan 

Ömer Ziya Uçkun 

Selva Nur Gündoğan 

Merve Akgün  

Mustafa Enes Yadigar 

 

Muhammed Yüzgeç 

İbrahim Halil Göksel 

Arif Barut 

Mariam Mohamed  

Kübra Kahraman 

Rüken Özoğul 

Sait Emre Çelik 

   

 

Pedodonti 

Şevval Şahan 

Enes Fansa 

Ayşe Nur Altun 

Meryem Altunova 

Rahime İrem Kemerli 

Kübra Demirhan 

İrem Çiftçi 

Nudem Taş 

Ebru Akcan 

Aslıhan Ok 

Büşra Şimşek 

Bilal Sancar 

 

Erkut Erkayıran 

Mustafa Enes Yadigar 

Merve Ahsen Bakgün 

Rüken Özoğul 

 

Beyza Nur Duyan 

Zehra Solak  

Merve Akgün 

Mustafa Döğücü 

 

 

Kübra Kahraman 

 

Mariam Mohamed 

Fidel Parlak  

 

(Sadece sözlü ve kota 

tamamlayanlar) 

Sueda Şevval Bulut 

Şükran Balcı 

Kimia Moazami 

Melike Kaya 

Elif Nur Kılıç 

Elifnaz Nağaş 

Arif Kaplan 

Ceren Dal 

Selva Nur Gündoğan 

Fatma Osman 

İbrahim Halil Göksel 

İrem Tülay Yurdakul 

İlayda Nur Çolak 

Sara Ghazal 

Periodontoloji 

Şükran Balcı 

Arif Barut 

İbrahim Halil Göksel 

Zehra Solak 

     



 

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 5.SINIF KLİNİK UYGULAMA DERSİ PROGRAMI 

 
30 EYLÜL E KADAR TAM GÜN  

FRM-116/00 

Ağız Diş ve 

Çene Cer. 

Mihraç Karaer 

İlknur Koçak 

Beyza Büyükdolu 

Ece Ciğerli 

Damla Öztürk 

Ahmet Portakal 

Züleyha Sonkaya 

Mustafa Uçar 

Eren Cihan Ulusal 

Ayşe Yıldız 

Ertuğrul Yıldız 

Melis Güler 

Tuba İlkaya 

Ülkü İlkay Özdemir 

Kübra Öztürk 

Kimia Moazami 

Melike Kaya 

Sara Ghazal 

Arif Kaplan 

Elifnaz Nağaş 

Mehmet Gazi Açıkgöz 

Ayşe Gül 

Rüken Özoğul 

İrem Tülay Yurdakul 

 

Ayşe Nur Altun 

Meryem Altunova 

Ömer Faruk Arslan 

Hasan Selçuk Çavuş 

Mustafa Rahmi Korkmaz 

Esra Kurtboğan 

Melike Nudem Tekeş 

Elif Büşra Tepegöz 

Ömer Ziya Uçkun 

Nimet Yıldırım 

Zehra Solak 

Süleyman Karaoğlan 

Mervenur Yıldırım 

Mustafa Döğücü 

Rahime İrem Kemerli 

Gülhanım Aldemir 

Muhammed Furkan Kızılcık 

Hatice Kübra Kalender 

Elif Nur Kılıç 

Mesut Akcan  

Fatma Osman 

Nudem Taş  

Aslıhan Ok  

Bilal Sancar 

 

 

Fidel Parlak  

Mustafa Enes Yadigar 

Melike Leyla Yılmaz 

Selva Nur Gündoğan 

Büşra Şimşek 

 

Merve Ahsen Bakgün 

Arif Barut 

Mariam Mohamed 

 

Kübra Kahraman 

İbrahim Halil Göksel 

 

Ortodonti 

19 AĞUSTOS 

26 AĞUSTOS 

 (6 GÜN) 

Burcu Ağcabay 

Erkut Erkayıran 

Esra Kurtboğan 

Mesut Akcan 

Süleyman Karaoğlan 

Sait Emre Çelik  

Mustafa Döğücü 

 

 

5 EYLÜL 

13 EYLÜL 

Merve Akgün 

İrem Çiftçi 

Selva Nur Gündoğan 

Kübra Kahraman 

İrem Tülay Yurdakul 

 

24 EYLÜL 

4 EKİM 

 

24 EKİM 

11 KASIM 

Fidel Parlak 

Melike Leyla Yılmaz 

Büşra Şimşek 

İbrahim Halil Göksel 

Bilal Sancar 

Mervenur Yıldırım 

29 KASIM 

16 ARALIK 

Merve Ahsen Bakgün 
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Radyoloji 

19 AĞUSTOS  

27 AĞUSTOS 

Hesam 

Ghaffarzadehgharehgheshlaghı 

Melike Nudem Tekeş 

Hasan Selçuk Çavuş 

Cumali Demir 

Muhanned Elikkeri 

İlayda Nur Çolak 

İsmail Erdoğan  

Fatma Osman 

27 AĞUSTOS 

5 EYLÜL (6,5 GÜN) 

Mustafa Rahmi Korkmaz 

Mesut Akcan  

Süleyman Karaoğlan 

Hakan Küçük 

Muhammed Furkan Kızılcık 

Elif Nur Kılıç  

Mustafa Döğücü 

 

6 EYLÜL 

16 EYLÜL 

Enes Fansa 

Kübra Öztürk 

Beyza Nur Duyan 

Kübra Demirhan 

Fidel Parlak 

Melike Leyla Yılmaz 

Büşra Şimşek 

Turgay Zeynallı 

Sait Emre Çelik  

Ebru Akcan 

Kimia Moazami 

Ülkü İlkay Özdemir 

 

16 EYLÜL 

24 EYLÜL 

 

 

25 EYLÜL 

7 EKİM 

Arif Barut 

Bilal Sancar 

Mervenur Yıldırım 

Merve Ahsen Bakgün 

İbrahim Halil Göksel 

Mariam Mohamed 

İrem Çiftçi  

 

   

Protetik Diş Tedavisi : 50 yarım gün                                                     Endodonti : 25 yarım gün             

Restoratif Diş Tedavisi : 25 yarım gün                                     Pedodonti : 25 yarım gün     

Ağız Diş ve Çene Cerrahisi : 25 yarım gün                                         Periodontoloji : 25 yarım gün  

Ağız Diş ve Çene Radyolojisi : 13yarım gün     Ortodonti: 12 yarım gün       


